
UCHWAŁA NR 42/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń 
woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Osi priorytetowej VI Rynek pracy, Działania 6.5 Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, 
nieaktywnych zawodowo i poszukujących pracy, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku 

pracy, obejmujące pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia 
kwalifikacji zawodowych, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją 
projektu

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, poz. 645, Dz. U. z 2014r., poz. 379, poz. 1072) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Henryka Ręcławowicza – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do 
zatwierdzania projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 
VI Rynek pracy, Działania 6.5 Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo 
i poszukujących pracy, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, obejmujące pomoc 
w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych, realizowanych 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 do 
podpisywania umów w ramach projektu oraz wszelkich dokumentów związanych z realizacją projektu, a także do 
dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu.

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia Pana Henryka Ręcławowicza na stanowisku Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie.

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1




